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آمادگی ایران برای برگزاری سمینار مشترك شرقشناسی با آذربایجان

آبل محرماف : مردم ما فرهنگ و تاریخ شما را صمیمانه و با توجه به علاقه دو كشور به هم نشر میدهند و نیاز به كمك

شما داریم

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، آمادگی ایران برای برگزاری سمینار مشترك شرق شناسی با جمهوری آذربایجان را اعلام كرد.

به گزارش فارس به نقل از اداره كل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، روز

چهارشنبه 6 آبان با آبل محرم اف، رئیس دانشگاه دولتی باكو دیدار و از اتاق ایران شناسی این دانشگاه بازدید كرد.
مصطفوی ضمن تشكر از خدمات رئیس دانشگاه درباره دانشگاه و اتاق ایران گفت: ما هرچه بتوانیم به شناخت ملت ها از یكدیگر كمك می كنیم.

رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با اشاره به اتاق ایران در دانشگاه دولتی باكو گفت: وجود اتاق كشورهای مختلف مثل دپارتمان زبان فارسی، كاملاً شبیه نمادی است كه

كاشته می شود و محبت و ارتباطات سالم بین ملت ها را ایجاد می كند. یك دانشجو وقتی با ادبیات و تاریخ ایران آشنا می شود، نهال محبت، دوستی و همكاری را كاشته است.
مشاور رئیس جمهور تصریح كرد: تفاوت این دانشكده با دانشكده صنعت خیلی زیاد است. كاری كه شما می كنید، كار بزرگی است. به همین دلیل از اساتید شما دعوت می كنیم به

ایران بیایند و از نزدیک با تحول تاریخی و ادبی ایران آشنا شوند.
مصطفوی افزود: جمهوری اسلامی ایران و آذربایجان اعضای یك پیكرند. ما دو همسایه هستیم كه هیچ كس نمی تواند آنها را از هم جدا كند و وظیفه ما تقویت شناخت و محبت

بین دو ملت است.
مشاور رئیس جمهور با اشاره به اینكه دپارتمان شرق شناسی جمهوری آذربایجان از دپارتمان های شرق شناسی معروف دنیاست، گفت: آمادگی داریم سمینار مشتركی برای كار

عقیدتی مورد علاقه بگذاریم، در كنار آموزش، فعالیت پژوهشی مشترك داشته باشیم و در زمینه شرق شناسی و ایران شناسی، آمادگی كامل برای كار مشترك داریم.
مصطفوی تاكید كرد: نباید بگذاریم فعالیت این دپارتمان ضعیف بشود. كسانی كه در این دپارتمان هستند به خاطر نزدیكی به ایران و شرق، مطالب را بهتر درك می كنند و با یك

پروفسور اروپایی فرق دارد.
رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی اضافه كرد: خوشبختانه رئیس جمهور و دیگر مقامات جمهوری آذربایجان به توسعه روابط فرهنگی، توسعه اقتصادی و سیاسی علاقه

مندند و این نظر مثبت دو ملت و دولت سرمایه ای است كه باید از آن استفاده كرد.
در ابتدای این دیدار رئیس دانشگاه دولتی باكو توضیحاتی پیرامون دانشگاه، سوابق علمی و اساتید و وضعیت كرسی زبان فارسی و اتاق ایران در دانشگاه ارائه كرد.

آبل محرم اف گفت: مردم ما فرهنگ و تاریخ شما را صمیمانه و با توجه به علاقه دو كشور به هم نشر می دهند و نیاز به كمك شما داریم. ایران هم كشور بزرگ و قدرتمندی است،

ولی ما گام های تازه ای برداشته ایم و به كمك شما نیاز داریم؛ چون پل شرق به غرب هستیم.
در این دیدار، علی مطهری عضو كمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی و مرتضی شفیعی شكیب مدیر كل آسیا و اقیانوسیه، آقایان فارسی و شیرزاد از كارشناسان منطقه ای

سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به عنوان اعضای هیأت همراه و محمد باقر بهرامی، سفیر و ابراهیم نوری رایزن فرهنگی نیز حضور داشتند.
پایان پیام.
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